
Terapinės sritys
Mūsų terapinių sričių komandos bendradarbiauja įvairiose mokslo srityse ir organizacijose, kad palaikytų mūsų
misiją prailginti žmonių gyvenimą.

Daugiausia dėmesio skiriame naujų vaistinių preparatų, skirtų sunkiai sergančių pacientų poreikiams tenkinti,
atradimui ir tobulinimui.

Nuo vaistinių preparatų kūrimo pradžios iki ankstyvosios klinikinės plėtros – mūsų ligų srities komandos
bendradarbiauja įvairiose mokslo disciplinose ir organizacijose, palaikydamos mūsų misiją, kad žmonės galėtų
gyventi geriau ir ilgiau.

Sužinokite daugiau

Source URL: https://www.novartis.com/lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/terapines-sritys 

List of links present in page

https://www.novartis.com/lt-lt/lt-lt/pacientai-ir-slaugytojai/terapines-sritys
https://www.novartis.com/diseases

1/1

https://www.novartis.com/diseases

	Terapinės sritys

